28/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/EFAE9358/03AGdBq26u62KNFjQQDXAcMHV9xFwsq5XKP5dTQ_B4kMcwM-HSxybrWficVzbBHnQQ… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CADASTRO NOME FUNÇÃO NA

COMISSÃO

SECRETARIA

294207 PAULO CESÁR BERGAMIN PRESIDENTE SEMAD

160160 ROSILEIDE GENTIL DA FROTA MELO MEMBRO SEMAD

245961 CÁSSIO FRANCISCO DE SOUZA DA

SILVA

MEMBRO SEMAD

100 VALÉRIA MARIA ALVES DE

OLIVEIRA LEOCATA

MEMBRO SEMAD

340117 JOSÉ DE SOUZA PIMENTAL MEMBRO SEMAD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 017/DEAD/GAB/SEMAD

PORTARIA Nº 017/DEAD/GAB/SEMAD Porto Velho, 02 de Maio
de 2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições
legais conforme art. 4º, do Decreto nº 15.715, publicado no Diário
Oficial do Município nº 2.405, de 26.02.2019,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor
a Comissão de Acompanhamento e Recebimento dos Serviços da
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, para o
exercício de 2019, conforme disposto nesta Portaria.

Objeto: Comissão Permanente de Fiscalização e Recebimento de
Serviços, Materiais, Insumos e Produtos no âmbito da Secretaria
Municipal de Administração – SEMAD/SEDE.

Período: 01/01/2019 a 31/12/2019

Excluindo desta portaria a responsabilidade de Acompanhamento,
Fiscalização e Recebimento dos demais Contratos e Aquisições, os
quais já esteja, contemplados com comissões específicas para os
mesmos e as demais de competência de DIVISÃO DE
ALMOXARIFADO, CONTROLE E DISTRIBUIÇÃO DE
MATERIAIS - DIAC.

ANA CLÁUDIA GERALDES MAGALHÃES
Secretária Municipal de Administração/SEMAD -Em exercício

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:EFAE9358

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/05/2019. Edição 2451
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/